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DEMOKRATİK DEVLETLERİN CAN DAMARI, 
MEDYANIN ÖZGÜR OLMASINA BAĞLIDIR
Dünya Basın Meslek Örgütleri tarafından her yıl düzenli olarak 3 Mayıs Dünya Basın 
Özgürlüğü gününe ilişkin yayımlanan açıklamaların ortak noktası “gazetecilere yönelik 
şiddetin ve sansürün son bulması” çağrısıdır. Ancak bu çağrı yeterince yanıt bulamadığı 
için demokrasilerin olmazsa olmazı “ifade ve �kir hürriyeti, kamusal bilgiye erişim hakkı” 
ihlal ediliyor.
Demokratik devletlerin can damarı medyanın özgür olmasına bağlıdır. İfade hürriyetinin 
koşulsuz savunucuları gazeteciler, devletin halk nezdinde hesap verebilecek duruma 
gelmesini sağlarlar. Basın mensupları halk adına araştırır, yazar ve hesap sorar. Mikrofon 
uzatan eller iktidarların değil, halkın sözcülüğünü yaparlar. Manipüle edenler ise meslek 
ilkelerine aykırı şekilde gerçekleri araştırmadan, halkı asılsız bilgilendirenlerdir. Bu tür 
manipülasyonlar rejimlerin yozlaşmasını kolaylaştırır. Unutmamalı ki, “İfade hürriyeti 
demokrasilerin en temel taşıdır.”
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  UNUTULMAMALIDIR Kİ, ZULÜMLER KARANLIKTAN BESLENİR.
  GAZETECİLER, KARANLIKLARIN AYDINLANMASI İÇİN KANDİLLER YAKAR.

GAZETECİLER
BASKI ALTINDA

GAZETECİLER
DİK DURUŞLARINI
BOZMADILAR

Baskıcı rejimlerin yükselişte olduğu 
dünyamızda mesleğini layığıyla yapan 
gazetecilerin önemi daha da artmıştır. 
Zira bu tür rejimler, vatandaş ile 
gerçekler arasına demir bir perde 
çekerek iktidar hırslarını sürdürürler. 
Bunun için de gazeteciler üzerinde 
baskıcı rejimlerini uygularlar.

Ukrayna’da bir yandan tanklarla ve 
füzelerle geleneksel türde savaş 
sürüyor. Diğer yandaysa Rusya 
tarafından aylar önce devreye sokulan 
‘hibrid’ olarak da adlandırılan 
dezenformasyon savaşları. Bu savaşın 
seyrini savaş bölgesinde en zor 
şartlarda görevlerine devam eden 
gazetecilerin dünyaya duyurduğu 
gerçeklerin değiştireceğine 
inanıyoruz. 

Hiçbir şekilde boyun eğmeyen ve 
kalemlerini satmayan gazeteciler 
olmasaydı Türkiye’de ve benzeri 
baskıcı rejimlerde; son dönemlerde 
yaşanan güç yozlaşmasını ve zulmün 
gözyaşlarından haberimiz 
olmayabilirdi. Ancak cesur ve onurlu 
gazeteciler, rejimin gazetecilere 
yönelik göz dağına rağmen dik 
duruşlarını asla bozmadılar.

Kendini mesleğine adamış 
gazetecilere her zamankinden çok 
ihtiyacımız var. Onlara destek olmak 
ve gerçeklerin peşinde koşmalarını 
sağlamak için bütün desteğimizi 
vermeliyiz. Zira onlara yapılan baskı 
ve tehdit toplumun bilgiye erişimine, 
hesap sorma yeteneğine, genel hak 
ve hürriyetlerine karşı 
gerçekleşmektedir.



GAZETECİLİĞİN BİR MESLEKTEN ÖTE, 
TOPLUMSAL BİR SORUMLULUK VE İNSAN 
ONURUNUN BİR YANSIMASI OLDUĞU DÜŞÜNEREK, 
YEREL, ULUSAL, ULUSLARARASI HER ALANDAKİ 
AKTÖRLERİ BU ORTAMI HAZIRLAMAYA DAVET 
EDİYORUZ. FARKLI COĞRAFYALARDA DEMİR 
PARMAKLIKLAR ARDINDAKİ GAZETECİLERİN 
KOŞULSUZ BIR ŞEKILDE SALIVERILMELERINI VE 
DÜŞÜNCE ÖZGÜRLÜĞÜNÜ SUÇ SAYAN YASALARIN 
KALDIRILMASINI TALEP EDIYORUZ.

MESLEĞINI ONURUYLA, EVRENSEL ILKELERE 
SADIK KALARAK SÜRDÜREN GAZETECİLERİ SEVGI 
VE SAYGIYLA SELAMLIYORUZ. DÜNYA BASIN 
ÖZGÜRLÜĞÜ GÜNÜ’NDE BÜTÜN MEDYA 
MENSUPLARIYLA DAYANIŞMA IÇINDE 
OLDUĞUMUZU KAMUOYUNUN BILGISINE BIR KEZ 
DAHA SUNUYORUZ.

UNUTULMAMALIDIR Kİ, ZULÜMLER KARANLIKTAN 
BESLENİR. GAZETECİLER, KARANLIKLARIN 
AYDINLANMASI İÇİN KANDİLLER YAKAR.
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